
 

Comune di Mandas 
Provincia del Sud Sardegna  

 
 

Servizio Tecnico – Lavori Pubblici  
 

OGGETTO: 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE  
della procedura negoziata, per l’affidamento della fornitura di  

arredi  BASSO IMPATTO AMBIENTALE per la scuola dell’infanzia 
codice ARES CA000477   

 
 

CUP (Codice Unico di Progetto):   D27D18000730002 

CIG (Codice Identificativo Gara):   Z6328C0A13 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

Visto l’articolo 36, comma 2 lett. a), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.; 

Visto l’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.; 

 

PORTA A CONOSCENZA DI QUANTO SEGUE 

 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

COMUNE DI MANDAS – PIAZZA DEL DUCATO DI MANDAS, 1 – 09040 MANDAS (SU) 

 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

- Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica numero 119 del 07/06/2019 con la quale 

veniva indetta procedura di gara attraverso la modalità telematica sulla piattaforma Sardegna CAT 

mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’articolo 

36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, invitando a partecipare alla presente procedura almeno n° 20 

operatori economici individuati sulla base di indagine di mercato sull' elenco di operatori 

economici iscritti per specifica categoria su SARDEGNA CAT nella categoria AC 28 ARREDO 

SCOLASTICO; 

- Procedura di gara numero Rfq 337526 ed in relativo verbale di sistema, dalla quale si evince che 

la procedure risulta andata deserta;  

- Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica numero 162 del 02/08/2019 con la quale a 

seguito della suddetta procedura negoziata, veniva nuovamente indetta procedura di gara 

attraverso la modalità telematica sulla piattaforma Sardegna CAT mediante procedura negoziata 

senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’articolo 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 

50, invitando a partecipare alla presente procedura tutti gli operatori economici individuati sulla 

base di indagine di mercato sull' elenco di operatori economici iscritti per specifica categoria su 

SARDEGNA CAT nella categoria AC 28 ARREDO SCOLASTICO; 

C
_C

81
6 

-  
- 1

 - 
20

19
-0

9-
27

 - 
00

06
73

7



 

Procedura di gara numero Rfq 341119 ed in relativo verbale di sistema, dalla quale si evince che la 

procedura risulta andata deserta;  

 

A seguito delle due procedure deserte, con procedura sempre attraverso la centrale Unica di 

Committenza CAT Sardegna Rfq 343357, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del  D.Lgs. 18 aprile 

2016, n. 50 s.m.i., è stato attivato procedura mediante affidamento diretto senza procedimento di 

gara, suddividendo la procedura iniziale in due lotti, lotto arredi e lotto attrezzature;  

 

3. TIPOLOGIA DI FORNITURA:  

Arredi  BASSO IMPATTO AMBIENTALE per la scuola dell’infanzia 

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 26/09/2019 

 

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO PROFESSIONALE: 

massimo ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara.  

 

6. NUMERO DITTE INVITATE ATTRAVERSO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA:  

1° PROCEDURA  Rfq 337526  NUMERO DITTE 20  DITTE PARTECIPANTI 0 

2° PROCEDURA  Rfq 341119  NUMERO DITTE 240  DITTE PARTECIPANTI 0 

3° PROCEDURA  Rfq 343357  NUMERO DITTE 1  DITTE PARTECIPANTI 1 

 

7. NOME ED INDIRIZZO DEGLI AGGIUDICATARI:  

VASTARREDO srl con sede in Via Osca 67, Vasto (CHIETI), P.IVA 02029130693 – IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE  euro 12.200,90 oltre IVA, nella misura di legge; 

 

8. DATA DI INVIO DELLA LETTERA D’INVITO:  1 LETTERA  07/06/2019 

       2 LETTERA 02/08/2019 

       3 LETTERA  23/09/2019 

 

9. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO 27/09/2019 

 

10. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Ricorso amministrativo al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna.  

 

11. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Ufficio Tecnico – Comune di Mandas Piazza del Ducato di Mandas, 1 – 09040 Mandas (SU) tel. 

07098780210 – 3295906896  

 

Data 27/09/2019 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Nicola Zedda  

C
_C

81
6 

-  
- 1

 - 
20

19
-0

9-
27

 - 
00

06
73

7


